
ZARZĄDZENIE NR 33.2021 
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie środków zapobiegawczych i obostrzeń wprowadzonych na terenie 
Starostwa Powiatowego w Opatowie w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 

stanu epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), § 21, § 22 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 
poz. 512, 546, 574, 617, 654, 683, 700, 729 i 748), § 28a ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2232 oraz z 2021 r. poz. 159), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 28.2021 Starosty Opatowskiego z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie środków 
zapobiegawczych i obostrzeń wprowadzonych na terenie Starostwa Powiatowego w Opatowie w związku 
z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS- 
CoV-2, zmienionego zarządzeniami: Nr 29.2021 r. z dnia 9 kwietnia 2021 r. oraz Nr 31.2021 z dnia 
16 kwietnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) użyte w § 1, w załączniku Nr 4 wyrazy „25 kwietnia 2021 r.” zastępuje się wyrazami „3 maja 2021 r.”;

2) użyte w§ 1 pkt 1 lit. a, w załączniku Nr 2 wyrazy „(Dz. U. poz. 512, 546, 574, 617, 654, 683 i 700)” 
zastępuje się wyrazami „(Dz. U. poz. 512, 546, 574, 617, 654, 683, 700, 729 i 748)”.

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie go na stronie Starostwa, 
w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa oraz poprzez wywieszenie go na drzwiach Starostwa.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Starostwa Powiatowego w Opatowie, a nadzór 
Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0F3E4F08-3CCA-4F07-926C-5AD22BC7C270. Podpisany Strona 1


